Miedźno dn. 10.11.2015 r.

RI.272.10.2015

Do wszystkich Wykonawców postępowania nr RI.271.10.2015
Wójt Gminy Miedźno, ul. Ułańska 25, 42-120 Miedźno, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 223 poz. 1655   z 2007r. tekst jednolity z późniejszymi zmianami) wyjaśnienia następujące kwestie dotyczące SIWZ:

 Pytanie nr 1.    Proszę o podanie kwoty jaką Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na zrealizowanie zadania.

  Odpowiedź nr 1.
  Zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp bezpośrednio przed otwarciem ofert poda kwotę,   

  jaka zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie nr 2.    Proszę o potwierdzenie, że nie ma potrzeby załączania do oferty kosztorysów ofertowych.

    Odpowiedź nr 2.

    Kosztorys ofertowy należy złożyć zamawiającemu w terminie 5 dni od dnia podpisania   

    umowy z wykonawcą, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą.
Pytanie nr 3.    Proszę o podanie informacji, kto jest zarządcą dróg na których będą prowadzone prace, aby ustalić koszt zajęcia pasa drogowego.

    Odpowiedź nr 3.

    Zarządcą ul. Sportowa, Sosnowa, Tartakowa i Akacjowa jest Gmina Miedźno.

    Zarządca ul. Brzeźnickiej jest Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach.
Pytanie nr 4.    Proszę o potwierdzenie, że przedmiotowe zadanie na przewiduje wykonywania przepompowni ścieków.

Odpowiedź nr 4.
Przedmiotowe zadanie nie przewiduje wykonania przepompowni ścieków. Wybudowane kanały sanitarne należy włączyć do istniejącej sieci kanalizacyjnej.

Pytanie nr 5.    Proszę o załączenie do dokumentacji przetargowej zestawienia studni.

Odpowiedź nr 5.
Zamawiający na stronie BIP zamieści zestawienie studni. W ramach przedmiotowego zamówienia wykonywane będą kanały oznaczone symbolami: K1, K2, K3, K4, K6.
Pytanie nr 6.    Proszę o jednoznaczną odpowiedź, czy studnie mają być z kręgów żelbetowych czy betonowych.
Odpowiedź nr 6.
Studnie maja być wykonane jako studnie z kręgów betonowych prefabrykowanych.
Wójt Gminy Miedźno

  (-) Piotr Derejczyk

